
 1/1 

Świnoujście, dnia 2013-06-10 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU 

NR WEZ.ZP.271.1.5.2013 
na wykonanie zadania:  

„Rozbiórka budynków położonych przy ul. Piastowskiej na działkach oznaczonych numerami 
444/1, 446,447,448/2, 442, 443, obręb nr 6 w Świnoujściu”. 

 
Nazwa: Miasto Świnoujście 
1. Adres:   ul. Wojska Polskiego 1/5 
2. Kod pocztowy:  72-600 
3. Miejscowość:  Świnoujście 
4. Województwo:  zachodniopomorskie 

I. Tryb i przedmiot zamówienia 
1. Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane 
2. Tryb udzielenia zamówienia przetarg nieograniczony 

II. Najkorzystniejsza oferta. Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych DŹWIGAR, ul. Stodólna 58/9, 
87-800 Włocławek. 
2. Cena oferty wybranej: cena ryczałtowa brutto 190.773,00 zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt  

tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy 00/100). 
3. Uzasadnienie wyboru: najniższa cena spośród złożonych ofert nie odrzuconych. 

III. Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 
• SAS BUD Kamil Sasin  ul. Chopina 24, 05-822 Milanówek, 
 • Przedsiębiorstwo Budowlane KOBUD s.c Ul. Legnicka 6, 55-300 Środa Śląska, 
 • CAR SYSTEM, Ul. Krzywoustego 25, 72-100 Golenów, 
• PORT – SERWIS Sp. z o.o. Ul. Bunkrowa 1, 72-601 Świnoujście, 
• Wilkocki Przedsiębiorstwo Budowlane Ul. Spiska 22 , 70-672 Szczecin, 
• Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych „DŹWIGAR”, Stodólna 58/9, 87-800 Włocławek. 

IV. Streszczenie oferty i porównania ofert. 
O wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z pkt. 18.2 SIWZ.WEZ.ZP.271.1.5.2013 decyduje 
największa ilość punktów uzyskanych przez ofertę, obliczona przez komisję przetargową wg 
poniższego schematu. 
Punktacja: punkty za cenę obliczane są według wzoru: 
Pc = (Cmin / Cp) x 100 pkt.  gdzie: Cmin - cena ryczałtowa brutto najniższa,  

   Cp - cena ryczałtowa brutto rozpatrywana. 
Oferty uzyskały następującą łączną punktację: 
Pc1 = (190773,00/238761,61) x 100 pkt. =  79,90 pkt. 
Pc2 = (190773,00/335790,00) x 100 pkt. =  56,81 pkt. 
Pc3 = (190773,00/588001,50) x 100 pkt. =  32,44 pkt. 
Pc4 = (190773,00/498150,00) x 100 pkt. =  38,29 pkt. 
Pc5 = (190773,00/287013,45)   x 100 pkt. = 66,46 pkt. 
Pc6 = (190773,00/190773,00) x 100 pkt. =  100,00 pkt. 
 

V. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone. Nie dotyczy 
 

VI. Wykonawcy, wykonawcy wykluczeni z postępowania: nie dotyczy. 
 
 
 
 
    
                    ....................................... 

(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej) 


